Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с подпунктом 2.7.2 пункта 2.7 Порядка предоставления

субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам на

возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году,

утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от

24 мая 2019 г. № 291 (далее – Порядок предоставления субсидий), на

основании протокола заседания комиссии по проведению отбора получателей

для предоставления субсидий сельскохозяйственным потребительским

кооперативам на возмещение части затрат, понесенных в текущем

финансовом году, от 8 июля 2022 г. № 3,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень получателей субсидии

сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части

затрат, понесенных в текущем финансовом году, на 2022 год.

2. Отделу развития малых форм хозяйствования и сельской кооперации

(Ганюшкин А.Е.) обеспечить предоставление субсидии получателям в порядке

и сроки, предусмотренные Порядком предоставления субсидий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра О.В.Григорьев

 Об утверждении перечня получателей субсидии

сельскохозяйственным потребительским

кооперативам на возмещение части затрат,

понесенных в текущем финансовом году,

на 2022 год

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от ________________ № ____

Перечень

получателей субсидии сельскохозяйственным потребительским кооперативам на

возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, на 2022 год

№ Наименование получателя

Фамилия, имя,

отчество

(последнее -

при наличии)

руководителя

ИНН

получателя

Размер

субсидии,

рублей

1 Сельскохозяйственный перерабатывающий

потребительский кооператив

«ВОЗРОЖДЕНИЕ РУССКОГО СЕЛА»

(СППоК «ВРС»)

Храмов

Владимир

Александрович

5218003249 197 500,00

2 Сельскохозяйственный снабженческий

сбытовой потребительский кооператив

"ЕРМОЛИНСКИЙ" (СССПОК

"Ермолинский")

Петряков

Алексей

Евстафьевич

5222071717 606 409,13

3 Сельскохозяйственный снабженческо-

сбытовой перерабатывающий

потребительский кооператив «ДОВЕРИЕ»

(СССППК «Доверие»)

Зайцев

Алексей

Анатольевич

5206005820 550 300,00

4 Сельскохозяйственный снабженческо-

сбытовой потребительский кооператив

«Благодать» (ССПОК «БЛАГОДАТЬ»)

Голубев

Сергей

Михайлович

5237003815 5 151 013,50